
t.

L.L

L,2

výzvn pno pooÁní Nngíogr

x veŘernÉ znxÁzce rtanlÉno RozsAHU Nn sluŽgv

,,Výroba a dodání tiskovin (tisk propagačních materiá|ů},,

VYMEZENí plnĚní veŘnnÉ zexÁzxv

Předmět plnění výběrového řízeni je výběr nejvhodnější nabídky účastníka, se kterým bude

uzavřena smIouva k rnýrobě tiskovin (tisk propagačních materiálů).

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v rámcové smlouvě k výrobě

tiskovin (tisk propagačních materiálůt (dále jen ,,Rómcová smlouva,,), která tvoří nedílnou

součást této rnýzvy spo|u s technickými podmínkami a položkoým rozpočtem.

Účelem rnýběrového řízení je uzavření rámcové smlouvy na služby se zadavatelem na základě

níž bude docházet k uzavírání jednot|ivých objednávek - dílčích plnění dle potřeby zadavatele.

obsahem sm|ouvy se rozumí též veškeré úkony související s předmětem plnění, a to itakové

činnosti, které nejsou rnýs|ovně zmíněny v přiložených dokumentech, a|e z povahy předmětu

p|nění je ziejmé, že jsou k tomuto nezbytné.

Předpok|ádaná hodnota veřejné zakázky činí 153 945 Kč bez DPH.

Místem p|nění je hl. m. Praha.

HoDNocENí n posouzENí NABíDEK PRo ZADÁNí zAKÁzKY

Jediným kritériem pro hodnocení veřejné zakázky ma|ého rozsahu je neinižší nabídková cena

bez PPH za dobu p|nění. tj' za celou dobu trvání předmětu veřejné zakázý (předběžně duben

2oL9 aŽ prosinec zoL!1' Nabídková cena vychází z technické a cenové specifikace (položkouý

rozpočet), která je nedí|nou součástí rámcové sm|ouvy k v'ýrobě a dodávkám tiskovin.

HodnotÍt se bude ce|ková nabídková cena bez DPH za dobu plněníveřejné zakázky. Nabídky

budou seřazeny pod|e absolutní ýše ce|kové nabídkové ceny V Kč bez DPH od nejnižší po

nejvyšší s tím, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší ce|kovou nabídkovou cenou v Kč

bez DPH.

V případě nabídek se shodným rnýs|edkem hodnocení rozhoduje o pořadí čas doručení nabídky

zadavate|i, a to tak, že jako výhodnější bude určena ta nabídka, která by|a zadavate|i doručena

dříve.

Účastníkje povinen stanovitjednotkové nabídkové ceny abso|utní částkou v českých korunách

bez DPH, včetně DPH.

Jednotková nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či

jiných daňorných předpisů majících v|iv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkolijiných důvodů

nesmíb'ýt nabídková cena měněna.

Jednotková nabídková cena musí obsahovat veškeré nák|ady účastníka nutné k rea|izaci

činností vymezených v předmětu této zakázky'

1_.5

1.6

1.3

L,4

2.3

2.4

ll.

2,L

2.2

2.5

2.6



|ll. zÁvnznÉ oscHootví pootvtínrv

Podáním nabídky se účastník zavazuje akceptovat obchodní podmínky vymezené v rámcové

sm|ouvě k rnýrobě a dodávkám tiskovin.

7ávazné |hůty p|nění:

a)termín zahájení: ode dne podpisu sm|ouvy

b) termín ukončení: do dne 31' prosince 201-9

Účastník je povinen dodržet závazný návrh sm|ouvy, která je pří|ohou této v'ýzvy.

Návrh smlouvy včetně přílohy musí b'it ze strany účastníka řádně vyplněn a podepsán

statutárním orgánem účastníka nebo jinou osobou k tomu oprávněnou, přičemž toto

oprávnění musí vyp|'ývat z nabídky.

Účastník je povinen podat jediný návrh smlouvy pokývající ce|ý předmět plnění veřejné

zakázky.

lv. oBsAH NABíDKY

Nabídka bude obsahovat doplněný návrh smlouvy spo|u s vyp|něnou technickou a cenovou

specifikací zčehoŽbude vyplývat irnýše ceny za ce|ou zakázku jak bez DPH, tak včetně DPH.

Dále nabídka bude obsahovat kopií dok|adů opravňující vykonávat činnost uvedenou v č|' l této

výzvy

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dok|adu prokazujícího přís|ušné

živnostenské oprávnění čí |icenci

a vzorky tiskoviny těchto formátů: plakát A]., leták A5 cca 120 g ofset a leták A5 cca 2509

KM.

V. LHŮTA PRo PoDÁNí Nngíorx A MísTo PRo PoDÁNí Nnaíorx

Předmětnou nabídku účastník doručí nejpozděii do 12 hod dne 29. 3. 2019 osobně na adresu

zadavate|e v uzavřené obálce označené názvem: ,,Tiskoviny,. a nápisem: ,,Neotvírat.. do

sekretariátu ředitele Praha 1.4 ku|turní, Šimanovská 47 , Praha 9 v pracovní dny v době od 9

hod. do 15 hod. (v poslední den lhůty do 12:oo hod). Nabídky je rovněž možné doručit poštou

na uvedenou adresu. Nabídky doručené později budou vyřazeny. Rozhodujícím termínem je

datum a hodina obdržení nabídky zadavateIem'

Vl. PRÁVAZADAVATELE

6.1. Zadavate| je oprávněn zrušit veřejnou zakázku ma|ého rozsahu i bez udání důvodu'

6.2 Zadavate| sivyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, případně

vyjasnit informace před|ožené účastníkem.

6.3 Zadávací lhůta činí 30 dnů'



6.4 Nikdo z účastníků výběrového řízení nemá nárok na náhradu vý|oh vyp|ývajících z podání
nabídky.

V||. tDENT|F|KAČtttíÚorutZADAVATELE

Praha 14 ku|turní
se síd|em Šimanovská 47, 3"g8 20 Praha 9
zastoupená: MgA. Tereza Němečková, pověřená řízením organizace
|Čo:75t22g87 D|Č:CZ 75122987
bankovní spojení: Equa bank a.s.
číslo účtu: 1.o15322752l6Ioa
kontaktníosoba : |ng. Roman Strnad
te|efon: 734879 854 PRAH^ í{ t(uLTURl|i
e.mai|: roman.strnad@prahal4kulturni.cz *nilAř{ov$dA47, PRAHAs

Íst@, to:7g12ffi7 .&

V Praze dne 8.3.2019 j
/Á*/*.'-',

ffi
oověřená řízením


